Kraków, dnia 4 kwietnia 1912.

## Wyroki prasowe.

L. cz. Pr. 59/12 (2) (4869)
W Imieniu Jego Cesarskiej Mości!

C. k. sąd krajowy karny jako Trybunał prasowy we Lwowie, orzekł na wniosek c. k. Prokuratorji Państwa, że treść czasopisma „Prykarpatskaja Ruś“ Nr. 739 z dnia 13 kwietnia 1912 w artykule: „Lwów 31 marta (13 aprila) 1912 hoda“ zawiera znamiona występku z § 300 u. k., uznał dokonaną w dniu 13 kwietnia 1912 konfiskatę za usprawiedliwioną i zarządził zniszczenie całego nakładu i wydał w myśl § 493 p. k. zakaz dalszego rozpowszechniania tego pisma drukowego.

Lwów, dnia 16 kwietnia 1912.

L. Pr.